
МУ «Грозненский РОО» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ» 

(МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетан юкъерчу дешаран хьукмат 

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА № 2» 

(МБОУ «Правобережни ЮЮШ № 2») 

 

 

П Р И К А З 
 

01.12.2022 № 152 

с. Правобережное 

 
О назначении администратора за подключение  

к информационно-коммуникационной образовательной  

платформе «Сферум» в 2022 году 

В целях реализации федерального проекта "Цифровая образовательная 

среда" национального проекта "Образование", повышения качества и 

эффективности образовательного процесса посредством внедрения 

современных цифровых образовательных технологий, создания в 

общеобразовательных организациях условий для формирования актуальных 

компетенций обучающихся в сфере современных цифровых технологий,                                    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить администратором за подключение к информационно-

коммуникационной образовательной платформе «Сферум» заместителя 

директора по ИКТ, Хасиева Ахмеда Шамшудывича, тел.: 8 (962) 655-22-

27, email: a-xasiev@mail.ru 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            А.Ш.Жамалдаева 


		2022-12-01T16:47:40+0300
	Жамалдаева Аминат Шамуевна




